



مسئول بسیج سازندگی سپاه ثارالله کرمان در گفت‌وگو با «جوان»:

### سپاه کرمان با ۱۵ اولویت به رفع محرومیت‌ها می‌پردازد

«کرمان» سرزمین حاج قاسم سلیمانی، دل‌آور مردی که همه وجودش را برای بقای دین خدا و ترویج مکتب‌انمه گذاشت و در این راه مجاهدت کرد. یکی از ویژگی‌های بزرگ سپهبد شهید سلیمانی مردمی بودنش است و به همین خاطر رشد و نیلور گروه‌های جهادی در این منطقه از ایران مستلزمی عادی و معمولی است. به سراغ سررہنگ جواد جلالی، مسئول بسیج سازندگی سپاه ثارالله کرمان رفتم تا علاوه بر آگاهی از تعداد گروه‌های جهادی در این استان از برنامه‌های آنان و عملکردشان نیز بیشتر بدانیم.

■ ■ ■

**هم اکنون چند گروه جهادی در این استان به صورت رسمی ساماندهی شده و مشغول خدمت هستند؟**
سازمان بسیج سازندگی کرمان ۲ هزار و ۵۰۰ گروه جهادی دارد که به صورت سازماندهی شده مشغول خدمات‌رسانی به مناطق محروم استان و در صورت نیاز، کمک به استان‌های دیگر هستند. جهادگران بدون هیچ چشم‌داشتی به مردم و همون‌عان خود خدمت می‌کنند و برای تقویت و اصلاح کیفی سازی به سمت مسجدها و محروم‌تری و پایگاه محوری سوق داده شدند تا هر پایگاه و مسجدی مشکلات محله خود را برطرف کنند.
**باتوجه به نیازهای کرمان به خدمات گوناگون، اولویت‌های شما در بسیج سازندگی چیست؟**

در مجموعه سازمان بسیج سازندگی سپاه ثارالله پنج اولویت در دستور کار قرار دارد که نخستین آنها بحث تأمین آب شرب و آب کشاورزی در بخش خدمات مربوط به سازندگی و محرومیت‌زایی است. تأمین آب شرب کشاورزی شامل پروژه‌های لایروبی و اصلاح سیستم‌های انتقال آب استخرها در منابع ذخیره آب می‌شود. در بخشی از مناطق محروم استان به دلیل اینکه دسترسی به آب شرب و سالم وجود ندارد، در این زمینه پروژه‌هایی در دست اقدام است که برخی از این پروژه‌ها به اتمام رسیده و مردم از آنها بهره‌مند شدند. اولویت دوم ما در بسیج سازندگی کرمان پروژه‌های مربوط به بخش محرومیت‌زایی است. این پروژه‌ها شامل احداث و ترمیم مدارس و احداث مسکن مددجویان کمیته امداد و بهزیستی، احداث خانه محرومان، احداث سالن ورزشی، اشتغالزایی و کارآفرینی می‌شود.

خوب است همین جا اعلام کنم در هفته بسیج از ۴۸۶ پروژه افتتاح شده ۲۰۰ پروژه آن مربوط به بخش سازندگی و محرومیت‌زایی بود و به بحث آبرسانی نیز ۱۹ پروژه آب شرب در سطح استان از ابتدای سال تا امروز اجرا شده و مابقی در دست اجراست. در بخش کشاورزی ۲۹ پروژه در دست اقدام داریم ۲۸ پروژه آن به اتمام رسیده و تنها یک پروژه در حال انجام است. اولویت سوم بحث بهداشت مردم است که ساخت سرویس بهداشتی و حمام در اولویت قرار دارد که ساخت سرویس بهداشتی و حمام عمدتاً

در مناطق محروم و جنوب در حال ساخت است و تعداد ۵۰۰ سرویس بهداشتی در این مناطق افتتاح کردیم و مابقی در دست اقدام است. چهارمین اولویت ما در بسیج مربوط به کارآفرینی و اشتغالزایی است. این ماه‌های گذشته ۸۶ طرح در حوزه اشتغالزایی در سطح استان افتتاح شد که این طرح‌ها مربوط به مشاغل خانگی، صنایع دستی، صنایع تبدیلی، قالی‌بافی و گلبرفیایی، دامداری سبک و سنگین و... بود. ۸۶ طرح و پروژه اشتغالزایی که در سطح استان به بهره‌برداری رسید برای ۳۳۸ نفر شغل ایجاد کرد. و آخرین اولویت در بسیج سازندگی به خدمات اجتماعی مربوط می‌شود که یکی از موضوع‌های این بخش کمیته امداد مؤمنانه است.

بله. از دواج آسان که قرار است به صورت ویژه پیگیری شود. در همین راستا به همت بسیج سپاه شهرستان سیرجان ۴۰ زوج این شهرستان به سبک ازدواج فاطمی در روز ۱۵ بهمن ماه همزمان با سالروز تولد بانو حضرت فاطمه (سلام‌الله علیها) به خانه بخت رفتند. البته در همان روز در شهرستان نماشیر، دو باب مسکن محرومین شامل یک واحد مسکونی مددجوی کمیته امداد و یک باب مسکن محرومین در روستای مؤمن آباد شهرستان نرماشیر به نمایندگی از ۱۰۰ واحد مسکونی ساخته شده در استان، افتتاح و قرار شد سه عدد قالی فرش، اجاق گاز، یخچال و یک سری کامل ظروف به خانواده‌های ساکن در این منازل اهدا شود.

### اصفهان کمیته امداد اصفهان در

زمینه مقابله با تبعات همه‌گیری ویروس کرونا به شکل ویژه تاکنون بیش از ۸۶ میلیارد تومان کمک‌نقدی بلاعوض، تسهیلات قرض‌الحسنه، سید کالا و غذای گرم به مددجویان و نیازمندان استان اختصاص داده است.

کریم‌زارع، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) اصفهان در تشریح خدمات ارائه‌شده به جامعه تحت حمایت و سایر نیازمندان استان، گفت: کمیته امداد استان از ابتدای ماه مبارک رمضان تاکنون در دو مرحله ۱۴۷ میلیون تومان به مددجویان و نیازمندان استان است. زارع با اشاره به اینکه در حال حاضر بالغ بر ۱۹ هزار دانش‌آموز در خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد در سراسر استان مشغول تحصیل هستند، افزود: این دانش‌آموزان از طیف گسترده‌ای از خدمات با توجه به شرایط زمانی و مکانی بهره‌مند می‌شوند که کمک به تقویت نیازهای آنها شده‌افزود. بخشی از این مبلغ از غذای گرم اهدا کرده‌است. وی در تشریح جزئیات قرض‌الحسنه، سبد کالای معیشتی و بهداشتی و غذای گرم اهدا کرده‌است. وی در تشریح جزئیات کمک‌های اهدا شده افزود: بخشی از این مبلغ از محل منابع کمیته امداد، بودجه دولتی و هم‌راهی، همکاری و هم‌افزایی سایر نهادهای انقلابی به ویژه بنیاد مستضعفان تأمین شده که شامل ۱۰ میلیارد و ۲۶۷ میلیون تومان کمک بلاعوض و ۱۶ میلیارد و ۶۲۰ میلیون تومان تسهیلات

## کمک ۸۶ میلیارد تومانی کمیته امداد به نیازمندان اصفهانی در روزهای کرونایی

قرض‌الحسنه است. مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان بخش دیگری از اقدامات و کمک‌های صورت گرفته در زمینه مقابله با ویروس کرونا را حاصل هم‌افزایی و هم‌راهی خیران و نیکوکاران اعلام کرد و یادآور شد: زمایش همدلی و کمک مؤمنانه با عنوان «ایران همدل» توسط این نهاد از ابتدای ماه مبارک رمضان تاکنون در دو مرحله اجرا شده که حاصل آن توزیع ۲۲۵ هزار سبد کالای اساسی و بیش از یک میلیون و ۳۱۷ هزار وعده غذای گرم با ارزشی بالغ بر ۵۹ میلیارد و ۱۴۷ میلیون تومان به مددجویان و نیازمندان استان است. زارع با اشاره به اینکه در حال حاضر بالغ بر ۱۹ هزار دانش‌آموز در خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد در سراسر استان مشغول تحصیل هستند، افزود: این دانش‌آموزان از طیف گسترده‌ای از خدمات با توجه به شرایط زمانی و مکانی بهره‌مند می‌شوند که کمک به تقویت نیازهای آنها شده‌افزود. بخشی از این مبلغ از غذای گرم اهدا کرده‌است. وی در تشریح جزئیات قرض‌الحسنه، سبد کالای معیشتی و بهداشتی و غذای گرم اهدا کرده‌است. وی در تشریح جزئیات کمک‌های اهدا شده افزود: بخشی از این مبلغ از محل منابع کمیته امداد، بودجه دولتی و هم‌راهی، همکاری و هم‌افزایی سایر نهادهای انقلابی به ویژه بنیاد مستضعفان تأمین شده که شامل ۱۰ میلیارد و ۲۶۷ میلیون تومان کمک بلاعوض و ۱۶ میلیارد و ۶۲۰ میلیون تومان تسهیلات

جمعه‌مهم‌ترین این خدمت‌ها هستند.

### رئیس سازمان صنعت، معدن و

تجارت آذربایجان شرقی، با اشاره به اجرای ۹ پروژه بزرگ فولادی در این استان از رسیدن ظرفیت تولید فولاد به ۶ میلیون تن در سال خبر داد. حبیب امین‌زاده رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با بیان اینکه فقط در صنعت فولاد با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، به طول سوم فولاد کشور تبدیل شد، گفت:

بیشترین سرمایه‌گذاری و رتبه اول سرمایه‌گذاری فولادی را در این استان داریم که اغلب محصولات آنها صادراتی است. وی از اجرای ۹ پروژه بزرگ فولادی در آذربایجان شرقی خبر داد و افزود: به دلیل آمایش سرزمینی و آرزایی میزان آب در مناطق، مجوزهای جدید فولادی فقط برای تکمیل و توسعه واحدهای فولادی صادر می‌شود و برای احداث واحد جدید به جز هشت‌رود و چارلوماق امکان اعطای مجوز جدید وجود ندارد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی، با اشاره به اینکه فقط در شهر بناب ۳۵ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری تکمیل زنجیره فولادی صورت گرفته است، تصریح کرد: ۳۵ پروژه پایین دستی فولاد هم در حال سرمایه‌گذاری است.

### خراسان رضوی در آستانه فرارسیدن ۲۲

بهمن سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، پنج پروژه کشاورزی با حضور قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی با اعتبار بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. مصطفی خاکسار قهرودی، قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی ابتدا با حضور در کشت و صنعت مزرعه نمونه، پروژه استخر ذخیره آب این مزرعه را افتتاح کرد و سپس به صورت ویدئوکنفرانسیسی با چهار شهرستان آنا،، تربت حیدریه، سرخس و اسفراین چهار پروژه دیگر به مساحت ۵۸۰ هکتار را به بهره‌برداری رساند. وی در ادامه بهره‌برداری از این پروژه‌ها گفت: مهمترین ۴۹۰ هکتار سیستم آبیاری مشخص است که باید فعالیت‌های این مجموعه نمونه و الگو باشد و بهترین بهره‌مندی را از این اراضی که موقوفات و نذورات ارادتمندان به اهل‌بیت(ع) هستند، به دست آورد. محمود صادقی، مدیرعامل شرکت کشاورزی رضوی نیز در ادامه این مراسم گفت: سالانه حدود ۱۲ هزار هکتار کشت و کار در مجموعه شرکت کشاورزی رضوی انجام می‌شود که بیش از ۹۰ درصد آن به آبیاری تحت فشار و مکانیزه

### ساخت ۱۷۵ هکتار گلخانه هیدروپونیک در همدان

استاندار همدان ۱۷۵ هکتار گلخانه مدرن هیدروپونیک در شهرستان نهاوند خبر داد. سیدسعید شاهرخی استاندار همدان در حاشیه افتتاح فاز اول گلخانه هیدروپونیک شهرستان نهاوند گفت: تا قبل از سال ۹۷ فقط ۱۰۷ هکتار گلخانه در سراسر استان داشتیم و برنامه‌ریزی کردیم که ۱۱۰ هکتار را در طول سه سال در

سراسر استان دایر کنیم که خوشبختانه با استقبال خوب کشاورزان و بهره‌برداران مواجه شدیم و طی این دو سال تمام گذشته حدود ۱۷۵ هکتار گلخانه در سراسر استان احداث کردیم که حدود یک ونیم برابر مقداری است که از اول داشته‌ایم. وی تصریح کرد: این گلخانه با پنج هکتار زمین که چهار هکتار آن گلخانه است، دارای سیستمی مدرن و هوشمند با نیروی کار مشغول ۳۳ نفر بوده و در فاز نخست با ۳۳ میلیارد تومان هزینه که ۱۲ میلیارد آن به صورت تسهیلات بوده، به بهره‌برداری رسیده است. استاندار همدان با بیان اینکه از این چهار هکتار حدود ۸۰۰ تا هزار تن در سال تولید خواهیم داشت، گفت: در سال پیش از ۸۰۰ تا هزار تن تولید داریم و نخستین برداشت به کشور روسیه فرستاده خواهد شد.

### شروع به کار ۲۰ واحد تولیدی در شهرک‌های صنعتی سمنان

۲۰ واحد تولیدی را کدمستقر در شهرک‌ها ونواحی صنعتی استان سمنان از ابتدای فروردین تا پایان این ماه سال ۹۹ به چرخه تولید بازگشت. حسن آل‌پویه مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان با اشاره به فعال سازی ۲۰ واحد تولیدی در این استان گفت: احای این واحدهای تولیدی مستقر در شهرک‌ها ونواحی صنعتی استان سمنان سبب ایجاد ظرفیت بیش از ۶۸۰ شغل شد. وی با تأکید بر رفع موانع تولید و برطرف شدن مشکلات واحدهای تولیدی، افزود: بازگشت واحدهای تولیدی و صنعتی غیرفعال به چرخه تولید در اشتغال استان سمنان تأثیر بسزایی دارد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان سمنان با بیان اینکه شرکت شهرک‌های صنعتی استان سمنان با بیان اینکه شرکت شهرک‌های صنعتی استان سمنان از واحدهای تولیدی مستعد فناوری حمایت می‌کند، تصریح کرد: با توجه به پیگیری‌های به عمل آمده و بازنده‌های میدانی تا پایان این ماه امسال، مشش واحد صنعتی مستعد دانش بنیان بود که چهار واحد آن موفق به اخذ مجوز دانش بنیانی شد.



### بهره‌برداری از ۹۰ مدرسه و ۳۰ مرکز جامع سلامت برکت در مناطق محروم

۹۰ مدرسه و ۳۰ مرکز جامع سلامت بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام در مناطق محروم کشور به بهره‌برداری رسید. به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و با سفر مدیرعامل بنیاد برکت به استان سیستان و بلوچستان، ۹۰ مدرسه و ۳۰ مرکز جامع سلامت در مناطق محروم کشور به بهره‌برداری رسید. همچنین ۱۵ دستگاه ون به دانش‌آموزان بازمانده از تحصیل سیستان و بلوچستان اهدا شد. امیرحسین مدنی مدیرعامل بنیاد برکت در تشریح جزئیات این پروژه‌های عمرانی و زیربنایی گفت: امروز ۹۰ مدرسه با ۴۵۰ کلاس درس در مناطق روستایی و محروم سراسر کشور به بهره‌برداری می‌رسد که بنیاد برکت برای ساخت این تعداد مدرسه ۳۹۷ میلیارد ریال اعتبار هزینه‌تواند. وی با اشاره به سفرش به سیستان و بلوچستان ادامه داد: سهم این استان از ۹۰ مدرسه افتتاح شده بنیاد برکت، ۳ مدرسه با ۱۳ کلاس درس در شهرهای زاهدان، چابهار و خاش با اعتباری بالغ بر ۱۱۵ میلیارد ریال است. این مسئول در مراسم افتتاح یکی از این مدارس را در سیستان و بلوچستان ساخته و تحویل داده است و ۴۴ مدرسه دیگر نیز تا پایان سال آینده به آموزش و پرورش این استان تحویل خواهد شد. مدنی با اشاره به برنامه‌های ۳۰ مرکز جامع سلامت در مناطق محروم کشور بیان کرد: یکی از این مراکز در بخش گوهر کوه شهرستان تازه تأسیس قفقان به بهره‌برداری رسیده و باعث دسترسی ۴ هزار نفر به پزشک عمومی و خدمات بهداشتی شده است.

مدیرعامل بنیاد برکت خنارنظران کرد: تاکنون ۷۸ مرکز جامع و پایگاه سلامت برکت در استان سیستان و بلوچستان به بهره‌برداری رسیده و ۲۰ مرکز دیگر در دست ساخت است. وی با اشاره به ۶۰ هزار دانش‌آموز بازمانده از تحصیل در استان سیستان و بلوچستان اظهار داشت: در سفر رئیس ستاد اجرایی فرمان امام به استان مقرر شد که علاوه بر ساخت مدرسه، شرایط مناسب برای رفت و آمد دانش‌آموزان ساکن در روستاهای دورافتاده و صعب‌العبور به مدارس فراهم شود. مدنی افزود: در همین راستا، ۱۵ دستگاه ون مجهز با اعتبار ۱۰۰ میلیارد ریال تهیه و در اختیار آموزش و پرورش استان قرار گرفت تا امکان ادامه تحصیل برای ۱۵۰۰ دانش‌آموز ۱۲۰ روستا مهیا شده و خانواده‌های کم‌درآمد روستایی دغدغه رفت و آمد فرزندان خود به مدرسه را نداشته باشند. مدیرعامل بنیاد برکت در پایان خاطرنشان کرد: بنیاد برکت تا به امروز ۱۶ هزار و ۳۷۸ طرح با ا حجم سرمایه‌گذاری ۱۴ هزار و ۳۱۰ میلیارد ریال در حوزه‌های توانمندسازی اقتصادی، آموزش زیربنایی، فرهنگی و سلامت در استان سیستان و بلوچستان به بهره‌برداری رسانده یا در دست اقدام دارد.

### پرداخت تسهیلات به ۶۷۰۰ واحد صنعتی آسیب‌دیده از کرونا در کردستان

رئیس شوروی هماهنگی بانک‌های کردستان از پرداخت تسهیلات به ۶ هزار و ۷۰۰ واحد صنعتی آسیب‌دیده از کرونا در کردستان خبر داد. اشرف یوسفی رئیس شورای هماهنگی بانک‌های کردستان گفت: در بحث حمایت از مشاغل آسیب‌دیده از کرونا ۷۵۲ میلیارد ریال تسهیلات به ۶ هزار و ۷۰۰ واحد صنعتی در سطح استان پرداخت شده تا بخشی از مشکلات اقتصادی این واحدها رفع شود. وی افزود: در بحث تسهیلات قرض‌الحسنه از دواج در استان امسال ۹ هزار و ۱۷ میلیارد ریال در قالب ۱۷ هزار و ۰۷ فقره به روستاییان بی‌سواد استان ۲۰۰ میلیارد ریال تسهیلات شورای هماهنگی بانک‌های کردستان داده‌ام؛ همچنین در بحث کمک ودیعه و اجاره‌بهارا ایتوانیم کمک کنیم. یوسفی با بیان اینکه بانک‌های کردستان در راستای مسئولیت‌های اجتماعی نیز خدمات ارزنده‌ای را ارائه داده‌اند که مهم‌ترین آنها احداث شش باب مدرسه در روستاهای محروم استان بوده است، گفت: در بحث کمک‌های مؤمنانه نیز بیش از ۴ هزار و ۹۰۰ فقره بسته مواد غذایی به ارزش ۵۶۴ میلیون تومان را بین مددجویان کمیته امداد و نیازمندان تحت پوشش بهزیستی توزیع کرده‌است.

### آگهی مزایده عمومی



شهرداری بندر ماه شهر به استناد موافقت نامه شماره ۱۱۴۹/ش مورخ ۱۳۹۵/۷/۲۴ شورای اسلامی شهر در نظر دارد مغازه‌های مجتمع تجاری تقریبی نگین واقع در بندر ماه شهر، خیابان طالقانی، روبروی سازمان آتش نشانی را به نحو اجاره به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید:

شماره مغازه ها	مرحله	نوبت
۸۲	دهم	دوم
۴۵-۸۳	هفدهم	دوم
۷۱	دوم	دوم
۹۲	سوم	دوم
۲۶	اول	دوم

۱. اسناد مزایده از مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۶ ۱۳۹۹/۱۲/۶ در امور قراردادهای شهرداری واقع در کوی انقلاب – بلوار شهرداری درمقابل پرداخت مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰ ریال (غیر قابل استرداد) به ازای هر ردیف به حساب سبیا ۰۱۰۵۲۹۴۳۴۲۰۰۰ بانک ملی شعبه شهرداری تسلیم و پاکت درمورخ ۱۳۹۹/۱۲/۹ به

### ویژه تهران

### فرم اشتراک روزنامه جوان

۱. مبلغ اشتراک را براساس جدول راهنمای مندرج به حساب سبیا ۰۱۰۵۲۳۰۴۰۰۷ بانک ملی شعبه میدان فردوسی به نام شرکت پیام اوران نشر روز واریز نمایند.
۲. فرم پر شده اشتراک را به همراه اصل فیش بانکی به وسیله پست سفارشی به دفتر امور مشترکین روزنامه ارسال نمایند.
۳. ارسال نشریه پس از رسیدن فیش و فرم اشتراک از اول و شانزدهم هر ماه آغاز می‌شود.
۴. لطفاً کپی رسید بانکی را تا پایان مدت اشتراک نزد خود نگه دارید.
۵. در صورت تغییر نشانی در اسرع وقت امور مشترکین را مطلع فرمائید.

نام: ( ) نام و نام خانوادگی: ( ) تلفن تماس: ( ) نام شرکت یا موسسه: ( ) کدپستی الزامی است: ( ) نشانی: ( )

**هزینه اشتراک روزنامه (مبالغ به ریال) می‌باشد.**

سه ماهه	۶ ماهه	نه ماهه	یکساله
۸۲۵/۰۰۰	۱/۷۵۰/۰۰۰	۲/۴۷۵/۰۰۰	۳/۳۰۰/۰۰۰

توضیح: اینترگران (خانواده معظم شهدا، جانبازان عزیز و آزادگان سرفرازان) از تخفیف ویژه ۲۰/ بهره‌مند می‌شوند.

آدرس: خیابان میرزای شیرازی، خیابان پانزدهم، پلاک ۴۴، طبقه دوم تلفن: ۸۸۴۱۶۵۵ نامبر: ۸۸۴۱۶۵۰